[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

 Новоладожское городское поселение

Волховского муниципального района Ленинградской области

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 29 января 2014 года                                                                                №  64.
О признании нанимателем

жилого помещения

                   Рассмотрев заявление граждан, прилагаемые документы, протокол заседания жилищной комиссии от 28.01.2014 года  № 1, и в соответствии с  п. 2 статьи 82 главы 8 раздела  III Жилищного кодекса Российской Федерации

п о с т а н о в л я ю :

1. Признать нанимателем жилого помещения – отдельной двухкомнатной квартиры, расположенной по адресу: г. Новая Ладога, ул. Володарского д.12, кв.1, Лисина Михаила Валериевича вместо умершей матери Шустровой Галины Ивановны.
Состав семьи 2 человека: Лисин Михаил Валериевич, Лисина Мария Михайловна (дочь).
2. Постановление вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на начальника отдела по управлению муниципальным имуществом О.М. Ильину.

Глава администрации                                                                               С.В. Гордин

О.В. Тронькова

30-398